

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Ленина ул., д.34, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-2
Составлен(а) в уровне цен на: 10.2024, 11.2024

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.11.2024	ноябрь 2024 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Двадцать тысяч двести сорок шесть рублей 26 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					0,36		20 246,26
АДС					0,36		20 246,26
1	1	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диаметром до 50 мм (замена участка ЦО в подвале)	ТЕРэ4.01-14-08-006	10 м	0,36	56 239,61	20 246,26
		00-00008723 Скотч сантехнический		шт	2	111,00	222,00
		БП-00025314 Смазка для монтажа пласт. труб Forplast, 250г		шт	2	240,73	481,46
		БП-00025835 Electroды сварочные ОК 46.00 3,0*350мм (5,3кг) (осн)		кг	1	512,72	512,72
		БП-00026533 Круг отрезной 230*1,6*22 по металлу (осн)		шт	2	98,49	196,98
		БП-00028467 Труба стальная электросварная D57*3,5 ГОСТ,дл.6м (осн)		м	3,6	546,80	1 968,48
		БП-00018749 Резьба стальная ДУ 50 L=60-70		шт	5	106,53	532,65
		БП-00026301 Ниппель (бочонок) переходной Н-Н 3/4" x 1/2" (осн)		шт	1	83,51	83,51
		БП-00026378 Изолента ПВХ 0,18x19 зеленая (осн)		шт	1	68,58	68,58
		00-00005159 Металлизированная клейкая лента 50мм*50м		шт	1	116,59	116,59
		00050715579 Отвод стальной к/з D 57x3,0 бесшовный (осн)		шт	2	231,71	463,42
		00050735488 Пресс уголок 32*1 нар./ 00050735488		шт	1	120,34	120,34
		БП-00024797 Газ ацетилен в баллоне (40л)		шт	1	4 250,00	4 250,00
		БП-00019410 Газ кислород в баллоне, 40л		шт	1	1 500,00	1 500,00
		00-00008713 Лента ТПЛ сантехническая 50 мм*50м		шт	1	352,50	352,50
		00-00004771 Эмаль универс.синий 520мл		шт	2	160,00	320,00
Прямые затраты по разделу:							13 631,19
в т. ч. зарплата:							2 374,06
Накладные расходы по разделу:							2 096,92
Сметная прибыль по разделу:							1 143,77
НДС 20% по разделу:							3 374,38
Итого по разделу, включая НДС:							20 246,26
Прямые затраты по всем разделам:							13 631,19
в т. ч. зарплата:							2 374,06
Накладные расходы по всем разделам:							2 096,92

Сметная прибыль по всем разделам:

НДС 20% по всем разделам:

Итого по разделам, включая НДС:

1 143,77

3 374,38

20 246,26

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №2

Горностаев Н. Ю.

Сдал: Заместитель начальника АДС

Софьина К.И.